Sax. p. 592. Denis Suppl. p. 347.

401. MARIANI SOZZINI Tractatus in materia oblationum. *In fine*: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeller sub annis natiuitatis Domini nostri Jesu Christi MCCCCLXXXIII. die XX. mensis Aprilis &c. fol.

Denis Suppl. p. 356.

402. DOMINI LANFRANCHI DE ORIANO Tractatus de Arbitris. *In fine*: Mediolani impressus Anno Incarnationis Domini nostri Jesu Christi MCCCCXCIII. die XV. Maii per Uldericum Scinzenzeller. Sigillum. Char. goth. sine pagg. num. fol.

Sax. p. 593. Denis Suppl. p. 352.

403. ANGELI DE UBALDIS Lectura super toto Infortiato. *In fine*: Explicit Lectura aurea - Mediolani per Uldericum Scinzenzeller opera et impensa Magistri Johannis de lignano. Anno MCCCCLXXXIII. die XVIII. Maii. Sigillum. foll. 127. fol. mai.

Gras p. 145. Denis Suppl. p. 705.

\* 404. ANGELI DE UBALDIS Lectura super II. P. ff. veter. *In fine*: Explicit lecturâ aurea - Impressa Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller opera et impensa Magistri Joannis de lignano Anno salutis MCCCCLXXXIII. die XVIII. Julii. Sigillum. foll. 127. fol. mai.

Gras p. 145.

\* 405. ANGELI DE UBALDIS Lectura super secundâ ff novi. *In fine*: Explicit - Impressa Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller opera et impensa Magistri Johannis de lignano. Anno salutis. MCCCCLXXXIII. die X. Octobris. Registr. chart. Insign. Scinzenzelleri. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.

Seemiller IV. p. 37. Super I. ff. novi est anni 1494.

406. Margarita Decreti seu TABULA MARTINIANA edita per Fratrem MARTINVM. (Polonum O. P.) Impressa Mediolani per Uldericum Scinzenzeller Anno MCCCCLXXXIII. die VI. mensis Julii. Char. goth. fol.

Sax. p. 594. Denis Suppl. p. 349.

407. ANTONII DE CANARIO Tractatus de Executione Instrumentorum. *In fine*: Praeclarissimus et solemnissimus Tractatus de Executione Instrumentorum, Excellentissimi utriusque Juris Doctoris et magni Practici Domini Antonii de Canario compositus ab eodem MCDXXXIII. impressus Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller Anno Natiuitatis Domini nostri Jesu Christi MCCCCXCIII. die XIX. mensis Augusti. Char. goth. sine pagg. num. fol.

Sax. p. 593. Denis Suppl. p. 340.

408. ANTONII DE CANARIO Tractatus de Excusatore. *In fine - impressus Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller - MCCCCXCIII. die XXI. Augusti. Char. goth. foll. 4. fol.*

*Denis Suppl. p. 340. Gemein. p. 216.*

409. ANTONII DE CANARIO Tractatus de Insinuationibus cum multis additionibus insertis. *In fine - impressus Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller MCCCCXCIII. die XIII. Decembris. Char. goth. foll. 11. fol.*

*Denis Suppl. p. 340. Pinelli I. p. 182.*

410. FELINI SANDEI Commentarius in Rubric. de Exceptionibus, Praescriptione Re iudicata. Appellationibus. Praeit Epistola ad Innocentium VIII. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller sub annis Domini Redemptoris nostri Jesu Christi MCCCCXCIII. die X. Septembris. Char. goth. sine pagg. num. fol. mai.*

*Sax. p. 593. Denis Suppl. p. 355.*

411. Q. SEPT. FLOR. TERTVLLIANI Apologeticus aduersus Gentes. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller anno Domini MCCCCXCIII. die IV. mensis Decembris. Char. nitid. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 593. Denis Suppl. p. 356. Pinelli I. p. 108. Schoenemann l. c. Vol. I. p. 14.*

412. JO. ANT. DE SANCTO GEORGIO Commentaria super Decretales. *Mediolani per Udalricum Scinzenzeller 1493. fol.*

*Sax. p. 594. Denis Suppl. p. 345.*

413. DIONYSII NESTORIS Vocabularium. *Mediolani per Pachel et Scinzenzeller 1493. fol.*

*Sax. p. 594. ex Orlando p. 371. an?*

414. JOANNIS IMOLENSIS Consilia. *In fine: Finiunt Consilia - Impressum Mediolani per Leonardum pachel ad Impensas Joannes Jacobus de Legnano (sic) et fratribus suis Anno dni MCCCCLXXXIII. die XXII. Martii. Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 66. fol. mai. 1*

*Gras p. 145. Denis Suppl. p. 704.*

415. BERNARDINI DE BVSTIS Mariale de Excellentiss Reginae Coeli. Epistola ad Alexandrum VI. Tabula duplex. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno domini MCCCCXCIII. die XXI. Maii. Tetrastichon:*

Haec lege, Virginei quisquis zelator honoris,

Nosse cupis Dominae gesta stupenda tuae.

Hic sua sacratae resonant praeconia vitae

Quamque sit in superis glorificata Choris.

*Char goth. min. sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 592. Denis Suppl. p. 340.*

416. GEORGII TRAPEZVNTII Rhetorica. Eiusdem de artificio Ciceronianae orationis pro Q. Ligario. Ascanii Pediani in Orationes Ciceronis Commentaria. Antonii Lucii Vicentini Expositio super XI. Ciceronis Orationes; et Xicconis Polentoni argumenta super non nullis orationibus et Inuectivis Ciceronis ad Jacobum de Alvarotis Legum doctorem Patavinum. *In fine: Mediolani in libraria Leonardi Pachel officina Anno post natum*

natum Dominum MCCCCLXXXIII. III. Cal. Augustas, Lud. Maria Sfortia - gubernante. Epigramma, quod sequitur, desumptum est ex editione Veneta MCCCCLXXVIII. per Vendelinum de Spira. fol.

Sax. p. 593. Maitt. p. 559.

417. La Coronazione e Sponsalizio de la Serenissima Regina Madonna Bianca Maria Sforzia Augusta descritta da BALDASSARE TACONE in ottava Rima. A Milano per Leonardo Pachel 1493. 4.